

پرسشنامه وفاداری سازمانی:

ردیف	سوالات	کاملا مخالفم	کاملا موافقم	نه موافقم نه مخالفم	مخالفم موافقم
۱	سخت کوشی در کار ، انجام وظایف را محقق می کند.				
۲	انجام وظایف به صورت موفقیت آمیزی صورت می گیرد .				
۳	بیان ایده ها به شکل آزاد و صادقانه انجام می گیرد .				
۴	حمایت از اهداف سازمانی تا زمانی که برخلاف فطرت افراد نباشد صورت می گیرد .				
۵	پیوند با سازمان در سراسر سال های خوب و بد و فداکاری برای نگه داشتن آن بسیار تأکید شده است .				
۶	در این سازمان بین افراد و رؤسا و سرپرستان وفاداری وجود دارد .				
۷	اطاعت از اخلاق کار حرفه ای در سازمان مورد تأکید است .				

پرسشنامه نگرش:

ردیف	سوالات	کاملا موافقم	کاملا مخالفم	مخالفم نظری ندارم	مخالفم موافقم
۱	استفاده از کتاب الکترونیکی برای من سخت نیست.				
۲	فکر نمی کنم بتوانم کتاب الکترونیکی را به راحتی مطالعه کنم.				
۳	خواندن کتاب الکترونیکی برایم جذابیت ندارد.				
۴	خواندن کتاب الکترونیکی مرا بسیار عصبی می کند.				
۵	از جمله آنهایی نیستم که از کتاب الکترونیکی به راحتی استفاده کنم.				
۶	موقع کار کردن با کتاب الکترونیکی دلهره ندارم.				
۷	مطمئنم می توانم کار کردن با کتاب الکترونیکی را یاد بگیرم.				
۸	فکر می کنم مطالعه با کتاب الکترونیکی برایم لذت بخش و برانگیزنده خواهد بود.				
۹	در کلاسی که از کتاب درسی الکترونیکی استفاده می شود احساس راحتی می کنم.				
۱۰	فکر می کنم بتوانم نمره های خوبی از خواندن کتاب درسی الکترونیکی کسب کنم.				
۱۱	هر وقت شروع به مطالعه با کتاب الکترونیکی می کنم ، دست کشیدن از آن برایم سخت خواهد بود.				
۱۲	نسبت به کتاب های الکترونیکی احساس بیزاری و ستیزه دارم.				
۱۳	فکر می کنم استفاده از کتاب الکترونیکی برایم خیلی مشکل خواهد بود.				
۱۴	نمی فهمم چطور بعضی ها می توانند این همه وقت صرف مطالعه کتاب الکترونیکی کنند و در ظاهر از آن لذت ببرند.				
۱۵	گذراندن درس هایی که با کتاب الکترونیکی آموزش داده می شوند برایم آزار دهنده نیست.				
۱۶	مطمئنم می توانم با کتاب الکترونیکی مطالعه کنم.				
۱۷	تا جایی که ممکن باشد کمتر کتاب الکترونیکی مطالعه می کنم.				
۱۸	کتاب الکترونیکی در من باعث احساس ناراحتی می شود.				
۱۹	برای کار با کتاب الکترونیکی اعتماد به نفس بالایی دارم.				
۲۰	در کلاس هایی که از کتاب الکترونیکی برای آموزش استفاده می شود با علاقه حاضر می شوم.				
۲۱	کتاب الکترونیکی در من موجب احساس سر در گمی می شود.				
۲۲	فکر نمی کنم بتوانم از پس یک درس که با کتاب الکترونیکی آموزش داده می شود به خوبی برآیم.				
۲۳	کار کردن با کتاب الکترونیکی را دوست دارم.				
۲۴	وقتی به استفاده از کتاب الکترونیکی فکر می کنم دلشوره به من دست می دهد.				
۲۵	صحبت کردن با دیگران در مورد کتاب الکترونیکی برایم لذتی ندارد.				